лдминистрАцI4я городА БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ,

от y'J, а/ Jаёl Jф r'ё

г. Батайск

О шодготовке проекта внесения изменений в
проект межевания территории восточной части

района застройки (ПЧЛ)

Принимая во внимание ходатайство ЖСК "Березовая рощо", на
основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил
землепользования и застройки муниципЕuIьного образования "Город Батайск",

утвержденных решением Батайской городской Щумы от 16.12.2020 Ns 9l,
руководствуясь Уставом муниципaльного образования "Город Батайск",
Администрация города Батайска постановляет:

l. Разрешить ЖСК "Березовая роща" подготовку проекта внесения
изменений в проект межевания территории восточной части района застройки
(ГНЛ), утвержденный постановJIением Администрации города Батайска от
0З.02.2011 Jф 91 "Об утверждении проектов планировок и проектов межеваний
территорий для компJIексного освоения в целях жилищного строительства",
постановлением Администрации города Батайска от |З.|2.2012 Ns З296 "Об
утверждении проекта внесения изменения в проект планировки и проект
межевания территории в восточной части района застройки (ПЧЛ),
постановлением Администрации города Батайска от t7.07.2015 J\b |42З "Об
утверждении проекта внесения изменений в проект планировки и проект
межевания территории земельного участка по адресу: г. Батайск, восточная
часть района застройки (ПЧЛ)", с целью раздела существующих земельных

участков с видом рЕврешенного использования "жилые дома блокированной
застройки", расположенных по адресам: ул. 1-я Березовая,3, ул. 1-я Березовая,
7, ул. 1-я Березовая, бБ, ул. 1-я Березовая, 8В, ул. 1-я Березовая, t2-б,

ул. 2-я Березовая, 14, ул. 2-яБерезовая, 1б.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании и рЕвместить на официzllrьном сайте Администрации города Батайска в
сети

llИнтернет".

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официЕLльного
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориzrльному

р€ввитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застроЙке муниципального образования "Город Батайск" Горелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайс

Г.В. Павлятенко